平成 27 年 10 月 2 日

各 位

株式会社 池田泉州銀行

株式会社池田泉州銀行（頭取 藤田博久）は、平成 27 年 10 月 5 日（月）より海外ビジネス情報発

信サービス（名称『池田泉州アジア倶楽部』）を開始しますのでお知らせいたします。

本サービスは、概要に記載の通りご登録いただいたお客さまに、アジア地域を中心とした海外ビジネ

スの最新情報を配信するものであり、特に、当行と協力関係にある公的機関・専門機関等（日本貿易振

興機構（ジェトロ）、日本貿易保険（NEXI）、国際協力銀行（JBIC）、大阪商工会議所、自然総研、東京

海上日動火災保険）と連携し、日本では情報を得ることが困難な地域の投資環境の変化や時事情報に加

え、商談会や展示会、セミナー等の情報提供を行ないます。

この他にも海外ビジネスに関連する当行の商品・サービスのご案内も行い、将来的にはご登録いただ

いたお客さま相互の交流会なども企画していく予定です。

弊行は、今後もお客さまの海外ビジネスサポートを通じて地域の活性化に貢献してまいります。

■本サービスの概要

名称 『池田泉州アジア倶楽部』

開始日 平成 27 年 10 月 5 日（月）

対象 登録された全てのお客さま

費用 無料

（但し、各種イベント・セミナー等にご参加頂く際に、費用をご負担頂く場合が

ございますので予めご了承願います。）

配信内容 １．各種海外ビジネス情報

２．イベント・セミナー等のご案内

３．アジア関連レポート

４．海外ビジネスに関連する当行の商品・サービス

登録方法 登録方法：当行ホームページよりご登録ください。

当行ホームページ＞法人のお客さまへ＞海外事業サポート

＞池田泉州アジア倶楽部

https://anpi.cloudsrv.biz/asiaclub/index.php

※平成 27 年 10 月 5 日（月）以降ご登録いただけます。

海外ビジネス情報発信サービスを開始します
～名称『池田泉州アジア倶楽部』～